保障关键基础设施安全
RUGGEDCOM 网络安全解决方案
siemens.com/ruggedcom/cybersecurity
版本
2020
2
RUGGEDCOM 网络安全解决方案 | 目录
基于 RUGGEDCOM 硬件平台的综合网络安全

RuggedCom RX1501 工业加强型模块化以太网交换机和
路由器，模块化，可网管，无风扇
订货号 * 见选型表 见选型表
数据端口
端口类型和数量 模块化配置，最多选配 8 个千兆以太网端口（双绞线和 /
或光纤）或 24 个快速以太网端口或 4 个 T1/E1 端口或 24
个 RS232/RS485/ES422 端口
模块化配置，最多选配 4 个千兆以太网端口（双绞线和 /
或光纤）或 36 个快速以太网端口或 4 个 T1/E1 端口或 36
个 RS232/RS485/ES422 端口
双绞线 RJ45 口，M12，自动协商，自动交叉，自动极性转换
光纤 可选配 10FL SC 口，100FX 多模 ST/SC/LC/MTRJ 口，100FX 单模 ST/SC/LC 口，1000SX 多模 LC 口，1000LX 单模 SC/LC 口
串口 RS485/RS422/RS232，DB9，RJ45 接口
传输距离
双绞线 0 ~ 100 m
光纤 100 M 最大 90 km，1000 M 最大 115 km（对应 SFP 插槽，传输距离取决于 SFP 模块）
拓扑结构
线型 / 星型 支持
环形 / 网格形 支持，一个环上允许多达 160 台交换机，最大恢复时间 5 ms / 台，且任意端口均可组环
电源
工作电压 低电压：15 ~ 72 V DC
高电压 AC/DC：88 ~ 300 V DC 和 85 ~ 264 V AC
功耗 最大 50W
报警继电器输出 8 A @ 250 V AC，5 A @ 30 V DC 软件
软件
功能 即插即用，QoS（802.1p），VLAN（802.1q），支持双重标签和 GVRP，IGMP Snooping 多播过滤，端口速率限制和
广播风暴抑制，SNTP 时间同步（客户端和服务器），通过 Modbus TCP 读取状态信息
管理 Web，Telnet，CLI 命令行管理，SNMP v1/v2c/v3，RMON，NETCONF，丰富完整的诊断日志和报警信息
安全 多级用户密码，SSH/SSL加密，激活 /禁用端口，基于MAC地址的端口安全，基于端口的访问控制（802.1x），Radius认证，
VLAN（802.1q）隔离，SNMP v3 安全访问，集成路由 / 防火墙 /VPN
冗余 RSTP（802.1w）和增强型 RSTP（eRSTP™），链路聚合（802.3ad），冗余电源，Bypass
路由 静态路由，RIP，OSPF，BGP，静态及动态组播路由，VRRP
环境条件
工作温度 -40 ºC ~ +85 ºC
储藏 / 运输温度 -40 ºC ~ +85 ºC
相对湿度（无凝结） 5 % ~ 95 %
机械结构
尺寸（W×H×D） 442 x 44 x 302 mm
安装方式 可选：19" 机架或挂壁
重量 5.2 kg（取决于模块选择）
保护等级 IP40（防护 1 mm 物体）
封装 铝合金
电磁兼容性
IEC 61000-4-2 静电 接触放电 +/-8 kV，空气放电 +/-15 kV
IEC 61000-4-3 电磁场 20 V/m
EN 61000-4-4 快速瞬变 电源线 +/-4kV，数据线 +/-4 kV @ 2.5 kHz
EN 61000-4-5 浪涌 电源线：线 / 地 +/-4 kV（交流），+/-2 kV（直流）；线 / 线 +/-2 kV（交流），+/-1 kV（直流）
数据线：线 / 地 +/-4 kV，线 / 线 +/-2 kV
EN 61000-4-6 感应 RFI 10 V @ 0.5 ~ 80 MHz
满足标准 IEEE 1613 Class 2（电力）
IEC 61850-3（电力）
IEC 61000-6-2（通用工业标准）
IEEE 61800-3（变频调速系统）
危险场所认证 Class 1，Div 2
RUGGEDCOM RX1500 RX1501 | RUGGEDCOM 网络安全解决方案
14
RUGGEDCOM RX1500 1501 订货代码
RX1501 6GK6015-0BM23-0 D C 0- Z A00+B00+C00+D00+E00+F00+G00
RX1500 6GK6015-0AM23-3 D C 0- Z A00+B00+C00+D00+E00
模块化架构
电

RuggedCom RX1511 模块化三层以太网交换机和路由
器，（电源模块化，适合挂壁或导轨安装）
订货号 * 见选型表 见选型表
数据端口
端口类型和数量 模块化配置，最多选配 8 个千兆以太网端口（双绞线和
/ 或光纤）或 24 个快速以太网端口或 4 个 T1/E1 端口或
24 个 RS232/RS485/ES422 端口
模块化配置，最多选配 4 个千兆以太网端口（双绞线和
/ 或光纤）或 12 个快速以太网端口或 4 个 T1/E1 端口或
12 个 RS232/RS485/ES422 端口
双绞线 RJ45 口，M12，自动协商，自动交叉，自动极性转换
光纤 可选配 10FL SC 口，100FX 多模 ST/SC/LC/MTRJ 口，100FX 单模 ST/SC/LC 口，1000SX 多模 LC 口，
1000LX 单模 SC/LC 口
串口 RS485/RS422/RS232，DB9，RJ45 接口
传输距离
双绞线 0 ~ 100 m
光纤 100 M 最大 90 km，1000 M 最大 115 km（对应 SFP 插槽，传输距离取决于 SFP 模块）
拓扑结构
线型 / 星型 支持
环形 / 网格形 支持，一个环上允许多达 160 台交换机，最大恢复时间 5ms/ 台，且任意端口均可组环
电源
工作电压 低电压 DC：9 ~ 72 V DC
高电压 AC/DC：88 ~ 300 V DC 和 85 ~ 264 V AC
冗余电源 是的
功耗 最大 50W
报警继电器输出 最大电流：8 A @ 250 V AC，5 A @ 30 V DC
软件
功能 即插即用，QoS（802.1p），VLAN（802.1q），支持双重标签和 GVRP，IGMP Snooping 多播过滤，端口速率限
制和广播风暴抑制，SNTP 时间同步（客户端和服务器），通过 Modbus TCP 读取状态信息
管理 Web，Telnet，CLI 命令行管理，SNMP v1/v2c/v3，RMON，NETCONF，丰富完整的诊断日志和报警信息
安全 多级用户密码，SSH/SSL 加密，激活 / 禁用端口，基于 MAC 地址的端口安全，基于端口的访问控制（802.1x），
Radius 认证，VLAN（802.1q）隔离，SNMP v3 安全访问，集成路由 / 防火墙 /VPN
冗余 RSTP（802.1w）和增强型 RSTP（eRSTP™），链路聚合（802.3ad），Bypass
路由 静态路由，RIP，OSPF，BGP，静态及动态组播路由，VRRP
环境条件
工作温度 -40 ºC ~ +85 ºC
储藏 / 运输温度 -40 ºC ~ +85 ºC
相对湿度（无凝结） 5 % ~ 95 %
机械结构
尺寸（W×H×D） 237 x 207x 123 mm 151 x 195x 123 mm
安装方式 可选：DIN 或挂壁
重量 取决于模块选择
保护等级 IP40（防护 1 mm 物体）
封装 铝合金
电磁兼容性
IEC 61000-4-2 静电 接触放电 +/-8 kV，空气放电 +/-15 kV
IEC 61000-4-3 电磁场 20 V/m
EN 61000-4-4 快速瞬变 电源线 +/-4 kV，数据线 +/-4 kV @ 2.5 kHz
EN 61000-4-5 浪涌 电源线：线 / 地 +/-4 kV（交流），+/-2 kV（直流）；线 / 线 +/-2 kV（交流），+/-1 kV（直流）
数据线：线 / 地 +/-4 kV，线 / 线 +/-2 kV
EN 61000-4-6 感应 RFI 10 V @ 0.5 ~ 80 MHz
满足标准 IEEE 1613 Class 2（电力）
IEC 61850-3（电力）
IEC 61000-6-2（通用工业标准）
IEEE 61800-3（变频调速系统）
险场所认证 Class 1，Div 2
RUGGEDCOM 网络安全解决方案 | RUGGEDCOM RX1510 RX1511
17
RUGGEDCOM RX1510 RX1511 订货代码
电源 1（PM1）和电源 2（PM2 仅适用 RX1510）可选项
0 XXP = 无
1 24 = 24 V DC（15 ~ 36 V DC），螺丝接线端子
2 48 = 48 V DC（36 ~ 72 V DC），螺丝接线端子
3 HI = 88 ~ 300 V DC 或 85 ~ 264 V AC，螺丝接线端子
4 24P = 24 V DC（15 ~ 36 V DC），插入式接线端子
5 48P = 48 V DC（36 ~ 72 V DC），插入式接线端子
6 HIP = 88 ~ 300 V DC 或 85 ~ 264 V AC，插入式接线端子
7 12 = 12 V DC（9 ~ 15V DC），螺丝接线端子
8 12P = 12 V DC（9 ~ 15V DC），插入式接线端子
安装方式可选项
A 00 = 无
E DPV = DIN 导轨及挂壁安装
硬件交换类型
B L2 = Layer 2 Switch
C L3 = Layer 3 Switch，支持路由
防护涂层可选项
0 XX = 无防护涂层
1 C01 = 含防护涂层
软件功能
00 L2SE = 2 层软件标准版
01 L3SEL3HW = 3 层标准版（with L3 HW）
02 2 L3SEL2HW = 3 层标准版（with L2 HW）
03 3 L3SECL3HW = 3 层安全版（with L3 HW）
04 4 L3SECL2HW = 3 层安全版（with L2 HW）
介质模块（LM1、2、3、4）
00 XX = 空
01 6TX01 = 6 个 10/100TX RJ45
02 CG01 = 2 个 10/100/1000TX RJ45（1）
03 S01 = 6 个 RS232/RS422/RS485 RJ45 串口模块
15 FL01 = 3 个 10FL / 100SX，多模，850 nm，ST，2 km
16 4FX11 = 4 个 100FX - 多模 1300 nm LC 口，2 km
21 FX50 = 4 个 100FX SFP 空槽（无光模块）
26 6FX50 = 6 个 100FX SFP 空槽（无光模块）
33 FG03 = 2 个 1000LX 单模 1300 nm LC，10 km
介质模块（LM1、2、3、4）（续）
36 FG50 = 2 个 1000LX SFP 空槽（无光模块）
41 TC1 = 1 个 T1/E1 RJ48（信道化 / 非信道化）
42 TC2 = 2 个 T1/E1 RJ48（信道化 / 非信道化）
43 TC4 = 4 个 T1/E1 RJ48（信道化 / 非信道化）
45 E02 = 2 个 E1 75 Ohms BNC（信道化 / 非信道化）
46 W11 = 1 个 GSM/EDGE/HSPA（3）
47 W12 = 2 个 GSM/EDGE/HSPA（3）
48 W21 = 1 个 EVDO rev A Verizon US（3）
49 W22 = 2 个 EVDO rev A Verizon US（3）
50 W32 = 2 个 GSM/EDGE/HSPA and EVDO rev A Verizon US（3）
51 D02 = 1k DDS RJ48（56k Master/Slave 64k Slave）
52 APE1402 = 1.3Ghz，2GB RAM，8GB SATA，Video，USB，Linux
53 APE1402W7 = 1.3Ghz，2GB RAM，8GB SATA，Video，USB，
Windows 7 Embedded
54 APE1404 1.3Ghz，2GB RAM，16GB SATA，Video，USB，Linux
55 APE1404W7 = 1.3Ghz，2GB RAM，16GB SATA，Video，USB，
Windows 7 Embedded
56 APE1404CKP = 1.3GHz，2GB RAM，16GB SATA，DVI-D Video，
2 个 USB，Checkpoint FW（需 Checkpoint License）
57 CG03 = 2 个 10/100/1000TX 8-pin M12
58 4TX03 = 4 个 10/100TX 8-pin M12
59 4TX04 = 4 个 10/100TX 4-pin M12
60 CG03B = 2 个 10/100/1000TX 8-pin M12 支持 Bypass
61 4TX03B = 4 个 10/100TX 8-pin M12 支持 Bypass
62 4TX04B = 4 个 10/100TX 4-pin M12 支持 Bypass
63 CG04 = 2 个 10/100/1000TX 8-pin M12 X-CODED
64 CG04B = 2 个 10/100/1000TX 8-pin M12 X-CODED 支持 Bypass
72 APE1808LNX = 应用处理模块，Atom x5-E3940，8GB RAM，
64GB eMMC，显示器接口，uSD，USB，Linux
73 APE1808W10 = 应用处理模块，Atom x5-E3940，8GB RAM，
64GB eMMC，显示器接口，uSD，USB，Windows 1
74 APE1808CKP = 应用处理模块，Atom x5-E3940，8GB RAM，
64GB eMMC，显示器接口，uSD，USB，Checkpoint FW (Requires
Checkpoint License)

DPI 深度数据包检测
网络安全解决方案
产品 订货代码 功能
RUGGEDCOM APE1808LNX 6GK6015-0AL20-0GH0  RUGGEDCOM 应用处理模块，Atom x5-E3940，8GB RAM，
64GB eMMC，显示器接口，uSD，USB，Linux
RUGGEDCOM APE1808W10 6GK6015-0AL20-0GJ0 RUGGEDCOM 应用处理模块，Atom x5-E3940，8GB RAM，
64GB eMMC，显示器接口，uSD，USB，Windows 10
RUGGEDCOM APE1808 + Secure NOK 6GK6000-1AM00-2CC1 IDS
RUGGEDCOM APE1808 + NOZOMI 6GK6000-1AM01-0AA3 IDS + DPI
RUGGEDCOM APE1808 + FortiNET 6GK6000-1AM02-0AA3 NGFW
RUGGEDCOM APE1808
CPU Intel Atom x5-E3940 – 4 cores (x86_64)
CPU 工作频率 1.6 GHz (Burst 1.8 GHz)
内存 2 MB L2
RAM 8GB DDR3 with ECC
硬盘 64 GB SSD
网络接口 1x 10/100/1000mbps RJ45
显示接口 Intel HD 500 (Display Port)
USB 接口 2x USB 3.0
MicroSD 接口 1x micro-SDHC
Audio Intel HD Audio through Display Port
操作系统 Debian Linux 9 Windows 10 Enterprise IoT LTSC 2019
RUGGEDCOM 网络安全解决方案 | RUGGEDCOM APE1808
19
附件
以太网交换机零件
光纤接口模块
介质，接口 范围 工作温度 订货代码
RX15xx
FG50 FX50/6FX50
百兆 SFP 模块
SFP1112-1 铜缆，RJ45 0 ~ 100 m -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8CG01-0AA0 支持
SFP1121-1FX2 多模，LC 2 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE51-0AA0 支持 支持
SFP1121-1FX2A 多模，LC，active 2 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE50-0AA0
SFP1131-1FX10A 单模，LC，active 10 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE60-0AA0
SFP1131S-1FX40A 单模，LC，active 40 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE62-0AA0
SFP1131-1FX20 单模，LC 20 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE52-0AA0 支持 支持
SFP1131-1FX50 单模，LC 50 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE53-0AA0 支持 支持
SFP1131-1FX90 单模，LC 90 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE54-0AA0 支持 支持
千兆 SFP 模块
SFP1132-1BX10R 单模，LC，单纤双向 10 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FB51-0AA0 支持
SFP1132-1BX10T 单模，LC，单纤双向 10 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FB52-0AA0 支持
SFP1132-1BX40R 单模，LC，单纤双向 40 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FB53-0AA0 支持
SFP1132-1BX40T 单模，LC，单纤双向 40 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FB54-0AA0 支持
SFP1122-1SX 多模，LC 0.5 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FG51-0AA0 支持
SFP1122-1SX2 多模，LC 2 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE58-0AA0 支持
SFP1132-1LX10 单模，LC 10 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FG52-0AA0 支持
SFP1132-1LX25 单模，LC 25 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FG53-0AA0 支持
SFP1132-1LX40 单模，LC 40 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FG57-0AA0 支持
SFP1132-1LX70 单模，LC 70 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FG54-0AA0 支持
SFP1132-1LX100 单模，LC 100 km 0 ~ 70 ºC 6GK6000-8FG55-0AA0 支持
SFP1132-1LX150 单模，LC 115 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FE56-0AA0 支持
万兆 SFP 模块
SFP2123-1SR 多模，LC 400 m -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FT50-0AA0
SFP2133-1LR10 单模，LC 10 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FT51-0AA0
SFP2133-1ER40 单模，LC 40 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FT53-0AA0
SFP2133-1ZR80 单模，LC 80 km -40 ~ 85 ºC 6GK6000-8FT52-0AA0
利用 RUGGEDCOM Selector，客户可将订单号传输到 Siemens Industry Mall
并订购产品。
如需使用 RUGGEDCOM Selector 选择和配置 RUGGEDCOM 产品，请访问：
siemens.com/ruggedcom-selector